
ZARZĄDZENIE NR 446/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Bazy kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania 
ofert na lata 2023-2024 

Na podstawie § 24 załącznika do Uchwały Nr XLIX/622/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 4244)  oraz § 4. ust. 1 Załącznika nr 1 Zarządzenia  nr 
397/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 października 2022 r. w sprawie określenia trybu 
ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów ofert i trybu pozakonkursowego 
na realizację zadań publicznych ze środków z budżetu Miasta Suwałki przez komórki organizacyjne 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz rozliczania przyznanych dotacji i kontroli realizowanych 
zadań finansowanych lub współfinansowanych z dotacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku naboru zostaje utworzona Baza kandydatów na członków komisji konkursowych 
na lata 2023-2024, stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. W skład Bazy kandydatów na członków komisji konkursowych na lata 2023-2024 
wchodzą przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego, zgłoszeni przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, zwane dalej Organizacjami. 

2. Skład osobowy Bazy kandydatów na członków komisji konkursowych na lata 2023-2024 
może ulec zmianom wskutek: 
1) rezygnacji złożonej przez przedstawiciela Organizacji, 
2) rezygnacji złożonej przez Organizację, 
3) naboru uzupełniającego zarządzonego przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

3. Bazę kandydatów na członków komisji konkursowych na lata 2023-2024 prowadzi 
Kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 11582BF2-ED54-4AF8-9D8D-02A9682F70E5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 446/ 2022 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Organizacja zgłaszająca 

1. Barbara Burba Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej „Kalina” w Suwałkach  

2. Dariusz Żukowski Fundacja ART-SOS 

3. Diego Kumiszcza Fundacja „DIARICE” 

4. Honorata Rudnik Suwalskie Stowarzyszenie Amazonka 

5. Jadwiga Sowulewska Stowarzyszenie Seniorzy z Pasją HORYZONT 

6. Karol Świerzbin Stowarzyszenie Kulturalne Kostroma 

7. Lucyna Gutowska Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Suwałkach 

8. Marcin Butkiewicz Społeczna Organizacja Przyjaciół Dzieci 
„Przystań” 

9. Oskar Mikłaszewicz Stowarzyszenie Mroczne Bractwo 

10. Wiesława Kwaterska Stowarzyszenie Integracji Społecznej 
„ALTERNATYWA” w Suwałkach  

 

Id: 11582BF2-ED54-4AF8-9D8D-02A9682F70E5. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

